TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁN SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CP THAN HÀ LẦM-VINACOMIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                / TB – HLC

V/v thực hiện quyền cho người sở hữu

chứng khoán

Quảng Ninh, ngày       tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO
Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền

 tham dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 (lần 2)

Kính gửi: Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức đăng ký chứng khoán: CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ LẦM-

VINACOMIN

Tên giao dịch: VINACOMIN-HALAM COAL JOINT STOCK COMPANY.

Trụ sở chính: Số 1 Phố Tân Lập, Phường Hà Lầm, Tỉnh Quảng Ninh

Điện thoại:   0203.3825.339

Fax:            0203.3821.203

Chúng tôi xin thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán

Việt Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng

khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty CP than Hà Lầm - Vinacomin

Mã chứng khoán:               HLC

Loại chứng khoán:    Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá:                        10.000 đồng /CP

Sàn giao dịch:                      HNX

Ngày đăng ký cuối cùng:   23/10/2025

1. Lý do và mục đích:

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 (lần 2).

2. Nội dung cụ thể

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 (lần 2).

-Tỷ lệ thực hiện: 1:1 (01 cổ phiếu - 01 quyền biểu quyết);

-Thời gian thực hiện: Ngày 24/11/2025;

- Địa điểm thực hiện: Tại Hội trường Công ty CP Than Hà Lầm-Vinacomin ( Số 1

Phố Tân Lập, Phường Hà Lầm, Tỉnh Quảng Ninh);

- Nội dung họp Đại hội: bầu, miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị Công ty và

các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ LẦM - VINACOMIN
3982

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ LẦM - VINACOMIN
08

2

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu

chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên qua hệ thống cổng giao tiếp điện

tử của VSDC.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SGDCK; UBCKNN;

- HĐQT, BKS (e Copy, b/c);

- Ông Nguyễn Trọng Tốt – Người ĐDPV TKV tại

Công ty (e Copy, b/c);

- Ban GĐ (e Copy, để c/đ);

- Tky Công ty, P. TCLĐ, KTTC, VP, KB (e Copy, t/h)

- Phòng CV (e copy, CBTT + đăng Website);

- Lưu VT; Tky Công ty (M3).

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Thắng

* Tài liệu đính kèm
- Bản CBTT số 3901/CBTT-HLC ngày 02/10/2025  và  Nghị quyết số 48.3/K4/NQ-HĐQT ngày

01/10/2025 của HĐQT Công ty Về việc tổ chức Họp đại hội đồng cổ đông bất thường năm

2025(lần 2).

		LIÊU HỒNG MINH
	2025-10-08T13:13:17+0700
	Signer's office
	LIÊU HỒNG MINH
	Signing document

		VŨ NGỌC THẮNG
	2025-10-08T13:14:11+0700
	Signer's office
	VŨ NGỌC THẮNG
	Signing document

		CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ LẦM - VINACOMIN
	2025-10-08T14:24:38+0700
	Signer's office
	CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ LẦM - VINACOMIN
	Signing document